
1/3 

 

 

e-mail: us.lebork@mf.gov.pl  

Urząd Skarbowy w Lęborku, ul. Słupska 23,84-300 Lębork  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W LĘBORKU 

 

Lębork, 15.11.2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej  ruchomości należącej do: 

NM GROUP Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. 

Termin: 10 grudnia 2024 roku, godz. 10:00. 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Lęborku, ul. Słupska 23 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p
. 

Określenie 
ruchomości 

Ilość Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

4. 

 

5. 

 

Router z firewallem 
marka UBIquity, 
model EdgeRouter 
ER-8. 

Laptop pancerny z 
zasilaczem marka 
Panasonic, model 
CF-D1. 

Router z 
firewallemmarka 
MikroTik, model 
RouterBoard RB201 
0UiAS-RM. 

POE Injector, marka 
POE, model ACC-
INJ_25,5W-EU. 

Access Point WiFi, 
marka Aerohive, 
model AP130. 

1 kpl. 

 

1 szt. 

 

1 kpl. 

 

 

2 szt 

 

1 szt. 

 

2 000 00 zł. 

 

2 700,00 zł. 

 

250,00 zł. 

 

 

100,00 zł./szt. 

 

80,00 zł 

 

1.000,00 zł 

 

 1.350,00 zł. 

 

125,00 zł. 

 

 

50,00 zł. 

 

40,00 zł. 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

 

brak 

 

brak 

 

 



2/3 

 
 

6. 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

Stacja dokująca do 
laptopa bez 
zasilacza, marka 
Lenovo, model 
UltraDock 40A2. 

 

Switch 24 portowy 
1000GB+4xSFP, 
marka Aruba, model 
2530-24G J9776A. 

Switch 48 portowy 
1000GB +4xSFP 
10GB, marka Aruba, 
model 2930F 
JL254A. 

 

VPN Firewall 
Router+ rack mount 

marka FortiNet, 
model FortiGate 
30E. 

VPN Firewall Router 
marka FortiNet, 
model FortiGate 
30E. 

Szafa Rack 42U do 
sieci LAN, marka 
GetFort, model 42U 

 

Szafa Rack 15U do 
sieci LAN, marka 
GetFort, model 15U. 

Zasilacz UPS Rack, 
marka EATON, 
model ET9130. 

Switch zarządzalny 
24 porty marka 
Cisco, model 
Catalyst 3650 24 
4xfG. 

 

 

 

3 szt. 

 

 

2 szt. 

 

 

1 szt. 

 

 

1 szt. 

 

 

1 kpl. 

 

1 kpl. 

 

1 kpl. 

 

1 szt. 

 

1 szt. 

20,00 zł./szt. 

 

 

1150,00 zł./szt. 

 

 

6 900,00 zł. 

 

 

850,00 zł. 

 

 

700,00 zł. 

 

1 000,00 zł. 

 

350,00 zł. 

 

750,00 zł. 

 

1 500,00 zł. 

10,00 zł. 

 

 

575,00 zł. 

 

 

3.450,00 zł. 

 

 

425,00 zł. 

 

 

350,00 zł. 

 

500,00 zł. 

 

175,00 zł. 

 

375,00 zł. 

 

 750,00 zł. 

brak 

 

 

brak 

 

 

brak 

 

 

brak 

 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

brak 

 

brak 



3/3 

 
 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu 10.12.2024 r od godz.9;00 do godz. 10;00 w Urzędzie 

Skarbowym w Lęborku, ul. Słupska 23. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli 

ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na  rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 88 1010 1140 0078 7813 9120 

0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

59 8637-692 lub 668-211-972 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

tadeusz.plotka@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-leborku, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm. ). 

 

https://pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

